

Rámcová dohoda o dodaní tovaru č. 036832/2022-SLUŽ

uzavretá podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ako zákazka s nízkou hodnotou, podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**Obchodný zákonník**“)

(ďalej len „**rámcová dohoda**“)

medzi nasledovnými účastníkmi rámcovej dohody:

Obchodné meno: **ROTOS, s.r.o.**
Sídlo: Vajnorská 98K, 831 04 Bratislava 3,
Korešpondenčná adresa: Vajnorská 98K, 831 04 Bratislava 3,
Konajúca prostredníctvom: Peter Pavlišin, konateľ
IČO: 36738204
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
BIC/SWIFT:
Spoločnosť je zapísaná: V obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Vložka číslo: 44574/B
E-mail: pavlisin-p@rotos.sk

(ďalej len „**predávajúci**“)

a

Názov: **Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí Slovenskej republiky**
Sídlo: Hlboká cesta 2, 833 36 Bratislava 37, Slovenská republika
Zastúpené: Ing. Petra Pabišová PhD., riaditeľka odboru správy budov a zabezpečenia služieb
Ing. Ivana Čermáková, riaditeľka finančného odboru
IČO: 00 699 021
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
BIC/SWIFT:

(ďalej len „**kupujúci**“)

(predávajúci a kupujúci ďalej spoločne len „**účastníci rámcovej dohody**“ alebo jednotlivo len „**účastník rámcovej dohody**“)

Článok I

Predmet rámcovej dohody

1.1 Predmetom rámcovej dohody je záväzok predávajúceho dodávať kupujúcemu na základe tejto rámcovej dohody vyhotovených písomných objednávok elektroinštalačný materiál a iný tovar (ďalej len „tovar“), vybratý kupujúcim z cenovej ponuky predávajúceho predloženej na základe výzvy na predloženie cenovej ponuky, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou rámcovej dohody ako príloha č. 1 Rámcovej dohody o dodaní tovaru č. 036832/2022-SLUŽ (ďalej len „príloha č. 1“) a previesť na neho vlastnícke právo k dodanému tovaru a záväzok kupujúceho prebrať riadne a včas ním objednaný a dodaný tovar a platiť zaň predávajúcemu kúpnu cenu vo výške a spôsobom dohodnutým v rámcovej dohode.

1.2 Rámcová dohoda určuje rámcové podmienky pri dodávaní tovaru zo strany predávajúceho kupujúcemu, a to na základe jednotlivých písomných objednávok tovaru zo strany kupujúceho doručených podľa článku II rámcovej dohody predávajúcemu.

1.3 Predávajúci berie na vedomie, že objednanie tovaru na základe rámcovej dohody je právom kupujúceho, nie je jeho povinnosťou a teda kupujúci nie je povinný čerpať, alebo vyčerpať finančný limit špecifikovaný v článku IV bod 4.1 rámcovej dohody.

1.4 Kupujúci vystavuje písomné objednávky na základe rámcovej dohody, prílohy č. 1 a jeho aktuálnych potrieb.

Článok II

Objednávka

2.1 Účastníci rámcovej dohody sa dohodli, že písomne vyhotovené objednávky bude kupujúci doručovať osobne, alebo prostredníctvom poštového podniku na korešpondenčnú adresu predávajúceho uvedenú v záhlaví rámcovej dohody, alebo elektronicky na e-mailovú adresu predávajúceho uvedenú v záhlaví rámcovej dohody.

2.2 Kupujúci v objednávke uvedie:

- a) číslo objednávky
- b) požadovaná lehota dodania
- c) názov, sídlo a IČO
- d) DIČ a IČ DPH, ak mu bolo pridelené
- e) označenie rámcovej dohody
- f) názov tovaru v zmysle prílohy č. 1 a jeho množstvo
- g) meno, priezvisko a telefonický kontakt na osobu, ktorá je za kupujúceho oprávnená vybavovať konkrétnu objednávku
- h) dátum a podpis.

Článok III

Dodacie podmienky

3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar kupujúcemu v súlade s rámcovou dohodou a písomnými objednávkami vyhotovenými kupujúcim. Predávajúci sa najmä zaväzuje dodať kupujúcemu tovar:

- v množstve určenom v písomných objednávkach,
- s označenými údajmi o výrobcovi tovaru, o záruke a v akosti v zmysle platných noriem,
- nepoškodený a zabezpečený obalom vhodným na prepravu a obalom potrebným na jeho uchovanie a ochranu,
- súvisiacou technickou dokumentáciou a návodmi na obsluhu.

3.2 Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar na základe jednotlivých písomných objednávok kupujúceho v lehote:

- do dvoch dní, ak sa tovar v čase doručenia objednávky kupujúceho nachádza na sklade predávajúceho,
 - do 5 dní, ak sa tovar v čase doručenia objednávky kupujúceho nenachádza na sklade predávajúceho,
- pokiaľ sa účastníci rámcovej dohody v jednotlivých prípadoch nedohodnú na inej lehote dodania tovaru.

V prípade ak lehota dodania prípadne na sobotu alebo deň pracovného pokoja, tak dňom lehoty dodania je najbližší nasledujúci pracovný deň.

Predávajúci oznámi kupujúcemu lehotu dodania e-mailom.

3.3 Účastníci rámcovej dohody sa dohodli, že predávajúci bude dodávať kupujúcemu tovar na adrese sídla kupujúceho uvedené v záhlaví rámcovej dohody, pokiaľ sa účastníci rámcovej dohody nedohodnú na inom mieste dodania.

3.4 Prevzatie tovaru dodaného predávajúcim podľa tejto rámcovej dohody potvrdí kupujúci na dodacom liste, ktorý bude predložený zo strany predávajúceho pri dodaní tovaru. Dodací list musí obsahovať najmä:

- a) obchodné meno/názov, sídlo, IČO účastníkov rámcovej dohody
- b) DIČ, IČ DPH účastníkov rámcovej dohody, ak im boli pridelené
- c) označenie registra a číslo zápisu, ak sa účastníci rámcovej dohody zapisujú do registra
- c) označenie rámcovej dohody a súvisiacej objednávky
- d) označenie tovaru v súlade s prílohou č. 1
- e) množstvo tovaru
- f) meno a priezvisko preberajúcej osoby
- g) meno a priezvisko odovzdávajúcej osoby
- h) miesto dodania tovaru
- i) dátum prevzatia tovaru
- j) podpis preberajúcej a odovzdávajúcej osoby.

3.5 Riadnym dodaním tovaru sa na účely tejto rámcovej dohody rozumie odovzdanie objednaného tovaru bez väd zo strany predávajúceho v lehote a mieste dodania tovaru v súlade s rámcovou dohodou a objednávkou a podpísanie dodacieho listu. Predávajúci je povinný jeden originál dodacieho listu odovzdať spoločne s tovarom kupujúcemu.

3.6 Vlastnícke právo k tovaru a nebezpečenstvo škody na ňom prechádza na kupujúceho okamihom riadneho dodania tovaru a príslušenstva k nemu.

Článok IV

Finančný limit, kúpna cena tovaru a platobné podmienky

4.1 Účastníci rámcovej dohody sa dohodli, že predávajúci dodá kupujúcemu na základe tejto rámcovej dohody vyhotovených písomných objednávok tovar v maximálnom finančnom limite 59.967,54 eur (slovom päťdesiatdeväťtisícdeväťstošesťdesiatsedem eur a päťdesiatštyri centov) bez DPH (ďalej len „**finančný limit**“). K cene bez DPH bude dopočítaná cena s DPH v zmysle právnych predpisov. Ku dňu uzatvorenia zmluvy predstavuje cena s DPH 71.961,05 eur.

4.2 Jednotkovú kúpnu cenu tovaru uvedenú v prílohe č. 1 určil predávajúci v rámci súťaže na výber dodávateľa elektroinštalačného materiálu pre údržbu vyhlásenej predávajúcim. Takto určená jednotková kúpna cena je pevná a nemenná po celú dobu trvania tejto rámcovej dohody a sú v nej zahrnuté všetky náklady predávajúceho súvisiace s plnením predmetu rámcovej dohody najmä vrátane dopravných nákladov, poistné, všetky príslušné dane, clo a poplatky stanovené príslušnými právnymi predpismi a nákladov na balenie a nákladov súvisiacich so záručným servisom.

4.3 Predávajúci je povinný za riadne dodaný tovar na základe jednotlivých písomných objednávok kupujúceho vystaviť faktúru a túto vrátane dodacieho listu doručiť do sídla kupujúceho spolu s objednaným tovarom. Faktúra vystavená predávajúcim musí spĺňať náležitosti určené príslušnými platnými a účinnými právnymi predpismi, musí obsahovať názov tovaru a kúpnu cenu v zmysle prílohy č. 1 a množstvo, a to všetko v súlade so skutočne dodaným tovarom, musí byť vystavená v súlade s rámcovou dohodou a objednávkou. V opačnom prípade je kupujúci oprávnený vrátiť predávajúcemu faktúru na prepracovanie, a to aj opakovane. V takom prípade splatnosť faktúry plynie od doručenia správnej vystavenej faktúry s novou lehotou splatnosti. Na účely tejto rámcovej dohody faktúra nie je vystavená v súlade s rámcovou dohodou aj vtedy, ak s ňou nebol súčasne doručený aj dodací list.

4.4 Kupujúci je povinný zaplatiť kúpnu cenu za riadne dodaný tovar predávajúcim na základe doručených faktúr predávajúceho podľa bodu 4.3 tohto článku rámcovej dohody a to v lehote ich splatnosti, ktorá je na základe dohody účastníkov rámcovej dohody 30 kalendárnych dní odo dňa ich doručenia.

4.5 Kupujúci je povinný uhrádzať faktúry predávajúceho podľa bodu 4.3 tohto článku bezhotovostne prevodom na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví rámcovej dohody.

4.6 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúr predávajúceho podľa tohto článku rámcovej dohody má predávajúci voči kupujúcemu nárok na úrok z omeškania v sadzbe určenej podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.

4.7 V prípade omeškania predávajúceho s riadnym plnením predmetu tejto rámcovej dohody je kupujúci oprávnený účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z celkovej ceny objednaného tovaru, a to za každý aj začatý deň omeškania. V prípade omeškania predávajúceho s riadnym odstránením väd tovaru v lehote špecifikovanej v článku V bod 5.3 rámcovej dohody je kupujúci oprávnený účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 10,-€ (slovom desať eur) za každý aj začatý deň omeškania, a to za každé porušenie povinnosti zvlášť.

4.8 Účastníci rámcovej dohody sa dohodli, že prípadným uplatnením práva na zmluvnú pokutu nie sú dotknuté ich nároky na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to v jej plnej výške.

Článok V

Zodpovednosť za vady a záruka

5.1 Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má tovar v čase jeho prevzatia zo strany kupujúceho, aj keď sa stanú zjavnými až po tomto čase, za vady, ktoré vzniknú po jeho prevzatí, ak sú spôsobené porušením povinnosti predávajúceho, ako aj za vady vzniknuté počas záručnej doby. Kupujúci je oprávnený odprieť prevzatie tovaru v celosti, pokiaľ vykazuje akékoľvek vady a rovnako je oprávnený prevziať len tú časť tovaru, ktorá nevykazuje žiadne vady.

5.2 Predávajúci poskytuje kupujúcemu záruku za akosť tovaru v dĺžke 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom riadneho dodania tovaru bez väd.

5.3 Na základe písomnej reklamácie kupujúceho je predávajúci povinný na svoje náklady a v lehote dohodnutej s kupujúcim, a ak nedôjde k dohode, tak do 10 pracovných dní od oznámenia vady predávajúcemu, odstrániť vady, ktoré mal tovar v čase odovzdania, aj keď sa stali zjavnými až po tomto čase, vady tovaru vzniknuté po odovzdaní, ak sú spôsobené porušením povinností predávajúceho a vady tovaru vzniknuté v záručnej dobe. Účastníci rámcovej dohody sa dohodli, že kupujúci je oprávnený doručovať reklamáciu aj elektronicky na e-mailovú adresu predávajúceho uvedenú v záhlaví rámcovej dohody. V prípade opakovaného výskytu tej istej vady, má kupujúci právo žiadať výmenu tovaru, na ktorom sa opakovane vyskytla vada alebo žiadať primeranú zľavu z ceny tovaru.

5.4 Ak sa predávajúci dostane do omeškania s odstránením väd tovaru, kupujúci je oprávnený zabezpečiť ich odstránenie sám alebo prostredníctvom tretej osoby. Náklady, ktoré kupujúcemu vzniknú v súvislosti s odstraňovaním väd tovaru, je predávajúci povinný nahradiť kupujúcemu. Bod 4.7. článku IV rámcovej dohody tým nie je dotknutý.

5.5 Pre zodpovednosť za vady a záruku za akosť tovaru platia ustanovenia § 422 až 442 Obchodného zákonníka, s výnimkou ustanovení § 428, § 435 ods. 1 až 3 a § 441 ods. 1 Obchodného zákonníka, na ktorých vylúčení sa dohodli účastníci rámcovej dohody.

Článok VI

Doba trvania a zánik rámcovej dohody

6.1 Rámcová dohoda sa uzaviera na dobu určitú, a to na dva (2) roky odo dňa nadobudnutia účinnosti rámcovej dohody alebo do vyčerpania finančného limitu, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

6.2 Okrem prípadov uvedených v bode 6. 1, rámcová dohoda zaniká aj:

- a) dohodou účastníkov rámcovej dohody v písomnej forme, a to dňom uvedeným v dohode, inak dňom, kedy nadobudla účinnosť,
- b) písomnou výpoveďou ktoréhokoľvek účastníka rámcovej dohody bez uvedenia dôvodu, s trojmesačnou (3) výpovednou lehotou, ktorá začína plynúť prvým

- dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhému účastníkovi rámcovej dohody,
- c) písomným odstúpením od rámcovej dohody z dôvodu podstatného porušenia rámcovej dohody druhým účastníkom rámcovej dohody.

6.3 Za podstatné porušenie rámcovej dohody zo strany predávajúceho sa na účely tejto rámcovej dohody považuje najmä:

- a) akékoľvek omeškanie predávajúceho s riadnym plnením predmetu rámcovej dohody, alebo jeho častí,
- b) omeškanie predávajúceho s riadnym odstránením väd tovaru alebo opakovaný výskyt tej istej vady, ktorá už bola odstraňovaná,
- c) kupujúci preukázateľne zistí, že predávajúci sa dopúšťa nelegálneho zamestnávania podľa zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
- d) ak je predávajúci v kríze podľa § 67a Obchodného zákonníka, je na majetok predávajúceho podaný návrh na vyhlásenie konkurzu; je na majetok predávajúceho začaté exekučné konanie alebo iný výkon rozhodnutia; ak bol na predávajúceho podaný návrh na zrušenie s likvidáciou alebo bez likvidácie, ako aj v prípade, ak nastanú skutočnosti uvedené v ustanovení § 68 Obchodného zákonníka; ak bol na predávajúceho podaný návrh na povolenie reštrukturalizácie; ak bolo voči predávajúcemu zastavené konkurzné konanie pre nedostatok majetku alebo ak bol zrušený konkurz pre nedostatok,
- e) strata oprávnenia predávajúceho k vykonávaniu predmetu rámcovej dohody.

Článok VII Doručovanie

7.1 Účastníci rámcovej dohody sa dohodli, že na účely tejto rámcovej dohody sa objednávka v zmysle článku II bod 2.1 rámcovej dohody a reklamácia v zmysle článku V bod 5.3 rámcovej dohody považujú za doručené v prípade doručovania prostredníctvom e-mailu nasledujúci pracovný deň po odoslaní e-mailu. V prípade doručovania písomností súvisiacich s týmto zmluvným vzťahom osobne alebo prostredníctvom poštového podniku sa účastníci rámcovej dohody dohodli na aplikácii pravidiel zákona č. 160/2015 Z. z. Civilný sporový poriadok v znení neskorších predpisov, pričom adresami na doručovanie písomností sú adresy uvedené v záhlaví rámcovej dohody alebo iné adresy, ktoré si účastníci rámcovej dohody písomne a vopred oznámili.

Článok VIII Záverečné ustanovenia

8.1 Akékoľvek zmeny rámcovej dohody je možné vykonať výlučne formou písomných očíslovaných dodatkov podpísaných oboma účastníkmi rámcovej dohody.

8.2 Práva a povinnosti účastníkov rámcovej dohody touto rámcovou dohodou výslovne neupravené, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných právnych predpisov platných a účinných na území Slovenskej republiky.

8.3 Účastníci rámcovej dohody sa zaväzujú urovnať všetky spory vzniknuté v súvislosti s touto rámcovou dohodou predovšetkým dohodou. Na riešenie sporov z tejto rámcovej dohody sú príslušné súdy Slovenskej republiky.

8.4 Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom podpisu obomi účastníkmi rámcovej dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

8.5 Rámcová dohoda bola vyhotovená v štyroch exemplároch s platnosťou originálu, pričom každý účastník rámcovej dohody obdrží dve vyhotovenia.

8.6 Účastníci rámcovej dohody vyhlasujú, že rámcovú dohodu uzavierajú na základe ich slobodnej a vážnej vôle, ktorá je vyjadrená určite a zrozumiteľne. Ďalej vyhlasujú, že si rámcovú dohodu riadne prečítali a jej obsahu rozumejú a na znak toho ju nižšie podpisujú.

8.7 Neoddeliteľnou súčasťou rámcovej dohody je nasledovná príloha:
Príloha č. 1 Rámcovej dohody o dodaní tovaru č. 036832/2022-SLUŽ

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

predávajúci
Peter Pavlišin,
konateľ

kupujúci
Ing. Petra Pabišová PhD.,
riaditeľka odboru správy budov
a zabezpečenia služieb

kupujúci
Ing. Ivana Čermáková,
riaditeľka finančného odboru

Poradové číslo	Názov tovaru	Požadované množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Cena celkom bez DPH (v EUR)	Cena celkom s DPH (v EUR)
1	Batéria alkalická V23A, 12 V	34	ks	1,65	56,10	67,32
2	Astronomické modulové hodiny	3	ks	39,90	119,70	143,64
3	Audio kábel 4pin, 3 m	1	ks	6,30	6,30	7,56
4	Batéria 6LR61 9V	92	ks	2,95	271,40	325,68
5	Batéria AA LR06	1290	ks	0,85	1 096,50	1 315,80
6	Batéria AAA LR03	1115	ks	0,85	947,75	1 137,30
7	Batéria C LR14	318	ks	1,65	524,70	629,64
8	Rozbehový kondenzátor Cap. 60uF/450V+GRD W1-11060	1	ks	13,00	13,00	15,60
9	Batéria jednorázová CR 123A, 3V	5	ks	4,15	20,75	24,90
10	Batéria jednorázová "gombíková" CR 2025, 3V	50	ks	1,55	77,50	93,00
11	Batéria jednorázová "gombíková" CR 2032, 3V	70	ks	1,55	108,50	130,20
12	Batéria jednorázová "gombíková" CR 2430 lithium	2	ks	2,59	5,18	6,22
13	Batéria LR 20 veľké mono D	50	ks	2,40	120,00	144,00
14	Kábel dvojžilový - Dvojlinka 2x0,75mm ² KL0,75	100	m	0,89	89,00	106,80
15	Dvojzásuvka nást. IP44 biela	5	ks	7,59	37,95	45,54
16	Dvojzásuvka Z3221-G 02116	20	ks	4,39	87,80	105,36
17	Elektronický predradník pre T5 2x 80W	6	ks	39,95	239,70	287,64
18	EV2 100/H odsavací ventilátor	3	ks	79,00	237,00	284,40
19	LED žiarovka 11W, A67, E27, 240V	10	ks	12,59	125,90	151,08
20	Oderuzvzdorný umývateľný náter biely, 15 kg napr. Primalex Fortissimo	5	ks	69,00	345,00	414,00
21	Sacia hadica pre vysávač Maximus	5	ks	33,00	165,00	198,00
22	Inštal.krabica 6480-10	20	ks	0,49	9,80	11,76
23	Istič modulový 10A/1P B	22	ks	3,69	81,18	97,42
24	Istič modulový 10B/1	5	ks	3,69	18,45	22,14
25	Istič modulový 16A/1P B	50	ks	3,69	184,50	221,40
26	Istič modulový 16A/3P B	10	ks	9,95	99,50	119,40
27	Istič modulový 16B/1	55	ks	3,69	202,95	243,54
28	Istič modulový 16B/3	20	ks	9,95	199,00	238,80
29	Istič modulový 1f B10A 250V	10	ks	3,69	36,90	44,28
30	Istič modulový 1f B16A 250V	10	ks	3,69	36,90	44,28
31	Istič modulový 1f B6A 250V	10	ks	3,69	36,90	44,28
32	Istič modulový 20B/3	10	ks	9,95	99,50	119,40
33	Istič modulový 25A/3P B	4	ks	10,95	43,80	52,56
34	Istič modulový 25B/3	15	ks	10,95	164,25	197,10
35	Istič modulový 32B/3	5	ks	13,95	69,75	83,70
36	Istič modulový 3f B16A 400V	10	ks	9,95	99,50	119,40
37	Istič modulový 3f B20A 400V	5	ks	9,95	49,75	59,70
38	Istič modulový 3f B32A 400V	1	ks	13,95	13,95	16,74
39	Istič modulový 3f B40A 400V	1	ks	32,95	32,95	39,54
40	Istič 6A/1P B	4	ks	3,69	14,76	17,71
41	Istič LTE 40A 3p B	2	ks	32,95	65,90	79,08
42	Izol.páska 20mx18mm	10	ks	1,85	18,50	22,20
43	Kábel CYKY 3Cx1,5 3Jx1,5	800	m	1,29	1 032,00	1 238,40
44	Kábel CYKY 3Cx2,5 3Jx2,5	1000	m	1,99	1 990,00	2 388,00
45	Kábel CYKY 5Cx6	100	m	6,39	639,00	766,80
46	Kábel CYKY 5Jx2,5	350	m	3,96	1 386,00	1 663,20
47	Kábel CYSY 3Gx1,5	30	m	1,29	38,70	46,44
48	Kábel CYSY 3Gx2,5	100	m	1,89	189,00	226,80
49	Kábel CYSY 5Gx4	70	m	4,39	307,30	368,76
50	Kábel XLR M/F 1m	10	ks	21,90	219,00	262,80
51	Pamäťová karta SDXC 128GB C10 UHS	2	ks	56,90	113,80	136,56
52	Klopový mikrofón RODE	1	ks	119,00	119,00	142,80
53	Dverné kovanie KL/KL WC90 QCS	10	ks	39,95	399,50	479,40
54	Dverné kovanie KL/KL PZ90	40	ks	23,95	958,00	1 149,60
55	Dverné kovanie WC ukazovateľ zel/červ.	10	ks	30,75	307,50	369,00
56	Inštalčná krabica.rozv.do vlh. 6455-11	2	ks	3,89	7,78	9,34
57	LED žiarovka 10,5W NW E27	25	ks	3,29	82,25	98,70

58	LED žiarovka 14W NW E27	25	ks	4,09	102,25	122,70
59	LED žiarovka 20W NW E27	15	ks	8,95	134,25	161,10
60	LED žiarovka 6W E14 Candle	42	ks	2,95	123,90	148,68
61	LED žiarovka 6W WW E14 candle	30	ks	2,95	88,50	106,20
62	LED žiarovka 8W WW E14 candle	30	ks	3,95	118,50	142,20
63	LED žiarovka 9W E27 A60	30	ks	3,95	118,50	142,20
64	LED žiarovka 9W WW E27 SENSOR MICROWAVE	10	ks	16,95	169,50	203,40
65	Led žiarovka CLS 5,5W GU10 4000K	20	ks	3,89	77,80	93,36
66	Led žiarovka E14 8W 4000 K	60	ks	4,95	297,00	356,40
67	Led žiarovka E27 8W 4000 K	60	ks	4,95	297,00	356,40
68	Led žiarovka linear T8 18W 4000K	20	ks	8,19	163,80	196,56
69	LED žiarovka bodová MR16 4,5W GU5,3	30	ks	3,19	95,70	114,84
70	LED žiarovka bodová MR16 5W WW 36 GU5,3	40	ks	3,89	155,60	186,72
71	LED žiarovka bodová MR16 7,2W WW 36 GU5,3	40	ks	4,99	199,60	239,52
72	Led panel 12W 4000K LED-DLNF-12NW	30	ks	16,95	508,50	610,20
73	Led panel 18W 4000K LED-DLNF-18NW	4	ks	18,95	75,80	90,96
74	Led panel 60x60 40W # 4000K	100	ks	39,99	3 999,00	4 798,80
75	Led panel 60x60 40W # 4000K + na núdzové osvetlenie	60	ks	119,99	7 199,40	8 639,28
76	LED PARATHOM bodová 4,6W 830 12V	10	ks	6,99	69,90	83,88
77	Led reflektor profi 50W 4000K	3	ks	59,90	179,70	215,64
78	Led reťaz vonkajšia 20x0,5W LED žiarovky, 10m, 24V, IP44	1	ks	37,30	37,30	44,76
79	Led svietidlo 18W IP65 vstavané	50	ks	26,00	1 300,00	1 560,00
80	Led trub.8W 4000K G13 800lm	50	ks	7,95	397,50	477,00
81	LED Trubice náhrada za 36W (120cm)	60	ks	8,95	537,00	644,40
82	Led zdroj IP 67 300W	8	ks	119,00	952,00	1 142,40
83	Led žiarovka 240V/14W r7s 4000k	40	ks	21,95	878,00	1 053,60
84	LED žiarovka A60 8W E27 4100K	40	ks	4,59	183,60	220,32
85	LED žiarovka A60 9W E27 4100K	40	ks	4,59	183,60	220,32
86	Led žiarovka MR 16, GU 5,3, 4000 k	60	ks	4,69	281,40	337,68
87	Lišta LV 18 18X14 2m hranatá - biela	48	ks	2,59	124,32	149,18
88	LPV-60-12V 5A	2	ks	19,00	38,00	45,60
89	Maskovacia páska tesa® UNIVERSAL	1	ks	3,00	3,00	3,60
90	Merač spotr. P5801	1	ks	18,25	18,25	21,90
91	Mikrofónny kábel 15M	2	ks	49,80	99,60	119,52
92	Modul náhradný PO I 280V/12,5kA B+C+D	6	ks	47,00	282,00	338,40
93	Mostík prepojavací 12/N 16mm2 modrý	5	ks	1,59	7,95	9,54
94	Mostík prepojavací PE 12cz 1201024 zelený	5	ks	1,59	7,95	9,54
95	MR16 LED napr.: Osram	20	ks	6,90	138,00	165,60
96	Nápadací zdroj pre LED žiarovky 80W 6,5 A IP 67 240V/AC - 12V/DC	10	ks	22,00	220,00	264,00
97	Neónová Trubica 18 W	300	ks	2,89	867,00	1 040,40
98	Objímka E14 1255-500	16	ks	1,59	25,44	30,53
99	Objímka G4-GY6.35	100	ks	0,89	89,00	106,80
100	Objímka GU10	30	ks	1,00	30,00	36,00
101	Papier maliarsky	6	ks	13,00	78,00	93,60
102	Páska vulkanizačná 25/5	10	ks	4,95	49,50	59,40
103	Žiarovka 11W 2700K E27 220-240V napr.: PHILIPS, OSRAM	7	ks	4,95	34,65	41,58
104	Žiarovka 11W 2700K E27 220-240V FILAMENT napr.: PHILIPS, OSRAM	10	ks	10,79	107,90	129,48
105	Žiarovka 14/120W R7S 840 118mm napr.: PHILIPS, OSRAM	80	ks	21,90	1 752,00	2 102,40
106	Žiarovka 7W 2700K E14 220-240V svieč napr.: PHILIPS, OSRAM	20	ks	4,96	99,20	119,04
107	Žiarovka 8W 2700K E27 220-240V FILAMENT napr.: PHILIPS, OSRAM	10	ks	6,63	66,30	79,56
108	Led žiarovka R7S 118 mm 14W 4000 K 1800 lm, napr.: PHILIPS, OSRAM	34	ks	21,90	744,60	893,52
109	Žiarivka 2 kol napr.: PHPLC 18W 840 2kol	50	ks	4,69	234,50	281,40
110	Žiarivka 2 kol napr.: PHPLS 11W 840 2kol	50	ks	4,69	234,50	281,40
111	Žiarivka 2 kol napr.: PHPLS 9W 840 2kol	50	ks	4,69	234,50	281,40
112	Pohyb.čidlo MW B 1200W IP20 1180	2	ks	16,00	32,00	38,40
113	Pohyb.čidlo MW B 1200W IP20 1190	2	ks	16,00	32,00	38,40
114	Pohyb.čidlo PIR B 1200W IP65	2	ks	13,00	26,00	31,20
115	Poistak 100A 500V	6	ks	2,39	14,34	17,21
116	Predlžovačka 3m/4z	15	ks	6,99	104,85	125,82
117	Predlžovačka 3m/5z	50	ks	9,29	464,50	557,40

118	Predlžovačka 5m /5z	110	ks	11,29	1 241,90	1 490,28
119	Predlžovačka 5m/1z	4	ks	8,19	32,76	39,31
120	Predlžovačka 5m/4z	15	ks	11,00	165,00	198,00
121	Predlžovačka10m/1z	10	ks	14,95	149,50	179,40
122	Predlžovačka10m/5z	100	ks	16,39	1 639,00	1 966,80
123	Predradník QTl 2x35/49 DIM T5 quicktronic	5	ks	66,95	334,75	401,70
124	Predradník QTl 2x35/49 DIM T5 QUICKTRONIC INTELLIGENT	8	ks	65,95	527,60	633,12
125	Prep.ochr. 40A-3N B+C	1	ks	165,00	165,00	198,00
126	Penetračný náter 10l napr.: Prolux	2	ks	26,60	53,20	63,84
127	Prúd.chránič 25A/4P/30mA	1	ks	38,60	38,60	46,32
128	Prúd.chránič 40A/4P/30mA	3	ks	36,10	108,30	129,96
129	Redukcia 3,5mm 2x3,5mm	1	ks	1,00	1,00	1,20
130	Relé Z-R230/S 20A/230VAC 1M 1Z s tlačidlom	2	ks	20,65	41,30	49,56
131	Relé Z-R230/S 20A/230VAC 1M 2Z s tlačidlom	2	ks	24,15	48,30	57,96
132	Revízné dvierka biele 30x30cm	7	ks	10,79	75,53	90,64
133	Rozvodka 3x10A	30	ks	1,99	59,70	71,64
134	Rozvodnica M8/9x16A 5mkábel IVN3253	2	ks	177,00	354,00	424,80
135	Rozvodnica plastová COMBI-36N	1	ks	22,00	22,00	26,40
136	Ručná sprcha Flat XXL, 3 funkcie	2	ks	26,90	53,80	64,56
137	Sada univerzálnych štetcov	1	ks	3,30	3,30	3,96
138	Sádra biela 3kg	5	ks	5,50	27,50	33,00
139	Samozatvárač GEZE do 60kg	12	ks	41,58	498,96	598,75
140	Samozatvárač GEZE do 95kg	10	ks	49,92	499,20	599,04
141	Spín.hod.MINI QRD denné	2	ks	30,00	60,00	72,00
142	Stierka 4kg	5	ks	8,25	41,25	49,50
143	stmievač do inštaláčnej krabice 240V / 600W	3	ks	19,90	59,70	71,64
144	Svietidlo 1x36W	2	ks	24,90	49,80	59,76
145	Svietidlo LED P3897	1	ks	4,13	4,13	4,96
146	Svietidlo nabíj. LED+COB 310 lm, 2000 mAh P4526	5	ks	34,90	174,50	209,40
147	Svietidlo zapustené G24q-26W ANDES DLP-300G 226-WH	5	ks	19,00	95,00	114,00
148	Svietidlo žiarivkové 2x36W 240 V MAH PLUS-236EVG-ABS/PS	11	ks	36,00	396,00	475,20
149	Špachtla maliarska č1	1	ks	6,00	6,00	7,20
150	Špachtla maliarska č6	1	ks	4,00	4,00	4,80
151	Štartér 4-65W 80W FS 11	100	ks	0,65	65,00	78,00
152	Štartér VS 36.158 B2	18	ks	7,50	135,00	162,00
153	Tlačidlo spín./rozp na stenu	2	ks	24,98	49,96	59,95
154	Trimvka ARC-P13/23	10	ks	5,95	59,50	71,40
155	Travertín 20x30x0,8	52	ks	1,80	93,60	112,32
156	TV šnúra 3,5m S2231S	1	ks	1,96	1,96	2,35
157	Unibarva 2v1 Lesklá	1	ks	9,00	9,00	10,80
158	Unibarva 2v1 matná	2	ks	8,50	17,00	20,40
159	Vačkový spínač 25A/3P	2	ks	46,90	93,80	112,56
160	Vaiček 25 + teleskop.tyč	2	ks	15,70	31,40	37,68
161	Vaiček lakovací	2	ks	3,25	6,50	7,80
162	Vazelína univerzálna	10	ks	7,00	70,00	84,00
163	Vedro na farbu	2	ks	14,00	28,00	33,60
164	Ventilátor 240V 100mm do potrubia	13	ks	25,90	336,70	404,04
165	Vešiak chrom	2	ks	3,69	7,38	8,86
166	Vidlica 141800 EURO PVC	15	ks	2,95	44,25	53,10
167	Vidlica 5536-2154 A1602	15	ks	2,59	38,85	46,62
168	Výbojka 70W MHD	40	ks	16,50	660,00	792,00
169	Vypínač č.1 A0207	20	ks	2,89	57,80	69,36
170	Vypínač č.5 4FN57502.01 A0214	20	ks	3,99	79,80	95,76
171	Vypínač modul 40A/3	1	ks	24,40	24,40	29,28
172	Vypínač modul 63A/3	2	ks	29,90	59,80	71,76
173	Wago Spojka 2p.x2.5mm 273-112	100	ks	0,25	25,00	30,00
174	Wago Spojka 3p.x2.5mm 273-104	100	ks	0,30	30,00	36,00
175	Wago Spojka 4p.x2.5mm 273-102	100	ks	0,35	35,00	42,00
176	Wago svorky 2 páčkové do 4mm	200	ks	0,55	110,00	132,00
177	Wago svorky 3 páčkové do 4mm	200	ks	0,65	130,00	156,00
178	Wago svorky 5 páčkové do 4mm	200	ks	1,10	220,00	264,00

179	Zadlabávací zámok ZnP/L	20	ks	11,95	239,00	286,80
180	Zadlabovací zámok	10	ks	11,63	116,30	139,56
181	Zakrivacia fólia	5	ks	1,58	7,90	9,48
182	Zakrivacia fólia veľká	2	ks	2,83	5,66	6,79
183	Zámok na kartotéku	3	ks	9,95	29,85	35,82
184	Zámok WC90	10	ks	16,00	160,00	192,00
185	Zámok zadlab. 001995	5	ks	16,95	84,75	101,70
186	Zásuvka 1 4FN15090.2101	20	ks	3,59	71,80	86,16
187	Zásuvka 3 GN-370 P0300	15	ks	3,69	55,35	66,42
188	Zásuvka s výplňom NVKF1/WH P0027	5	ks	2,89	14,45	17,34
189	Zvodič prepätia PO I 4/280V/12,5kA B+C+D	4	ks	169,00	676,00	811,20
190	Zvodič prepätia V 25-B+C	8	ks	125,00	1 000,00	1 200,00
191	Zvonkový traťák 8-12-24V BT-8/2	1	ks	12,90	12,90	15,48
192	Žiar. 18W/840 G24d2 2kol. PL-C	50	ks	4,95	247,50	297,00
193	Žiar. 26W/840 G24d3 2kol. PL-C	50	ks	4,95	247,50	297,00
194	Žiarivka 18W PL-C18W/830 4P	58	ks	4,95	287,10	344,52
195	Žiarivka 18W/33 600mm	270	ks	3,19	861,30	1 033,56
196	Žiarivka 26W PL-C26W/840 4P	50	ks	4,95	247,50	297,00
197	Žiarivka 36W/33 1200mm	340	ks	4,19	1 424,60	1 709,52
198	Žiarivka 18W/D 830 napr.: OSRAM DULUX	50	ks	4,95	247,50	297,00
199	Žiarivka 18W/D 840 napr.: OSRAM DULUX	50	ks	4,95	247,50	297,00
200	Žiarivka 18W/DE 830 napr.: OSRAM DULUX	50	ks	4,95	247,50	297,00
201	Žiarivka 18W/DE 840 napr.: OSRAM DULUX	50	ks	4,95	247,50	297,00
202	Žiarivka 26W/D 830 napr.: OSRAM DULUX	50	ks	4,95	247,50	297,00
203	Žiarivka 26W/D 840 napr.: OSRAM DULUX	50	ks	4,95	247,50	297,00
204	Žiarivka 26W/DE 830 napr.: OSRAM DULUX	50	ks	4,95	247,50	297,00
205	Žiarivka 26W/DE 840 napr.: OSRAM DULUX	50	ks	4,95	247,50	297,00
206	Žiarovka číra.75W E27	50	ks	0,75	37,50	45,00
207	Žiarovka HQI TS 240V / 150W	15	ks	17,90	268,50	322,20
208	Žiarovka HQI TS 240V/150W NDL	82	ks	17,90	1 467,80	1 761,36
209	Žiarovka HQI TS 240V/70W NDL	82	ks	17,90	1 467,80	1 761,36
210	Žiarovka L 18W /840 2G11	50	ks	3,19	159,50	191,40
	Spolu bez DPH				59 967,54	
	Spolu s DPH					71 961,05

